inicípio de Buritis -

o
ç

1/2

m~
ESTADO DE RONDONIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS
GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 166512022

"Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a

alteração da Lei n°161712021-Estima a

Receita e Fixa a Despesa - LOA do

Município de Buritis/RO para o exercício de

2022".

O Prefeito do Município de Buritis, Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas por Lei;

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia, aprovou e

Eu sanciono a seguinte:

LEI

Art. 1° Fica o Chefe do

Alterar a Emenda Impositiva n° 01

noventa e dois reais e sessenta e

tubos PEAD para substituição da)

próximo à casa do morador Céliq'

Oliveira Silva, para ser executa

endereço para o Primeiro Trave sã

para a Linha C34. /

de Buritis/RO, autorizado a

21 no valor deR\1.O92,68 (cinquenta e um mil,

centavos), na qual è destinada para a aquisição de

localizada na Linha 	entinha, PA Rio Alto,

Fedesco, assegurada na épo

Ia vereadora Nayara de

na Secretaria Municipal de 	as, ficando alterada no

D, logo após a ponte de cor 	que liga a Linha C30

Art. 2° Fica ai

conforme anexo único.

Art. 3° Esta Lei

o
• Q3/

*tu (

entr em vigor na data de 	pu licação.

Gabinete do refeito do

RO, aos 	\e cinco ias

d doi mil v t dois.
1-

N 	OdRIGUES E OL VEIRA

Prefeito do Muni pio

o Lucas, 2476, Setor 06— CEP 76.880-000— Buritis - RO
Fone: (69) 3238-2383 - CNPJOL266.05810001-44

semgovburitis. ro.gov . br

a emenda impositiva n. 	que passará a vigorar

wie

:t#
-'

 imo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

ANEXO ÚNICO

DEMOSTRATIVO DA ALTERAÇÃO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  A SER SUPLEMENTADA (EMENDA IMPOSITIVA)
Órgão 02
Unidade 06
Código 26.782.1008.2150
Especificação Manutenção e Construção e pontes e bueiros
Objetivo Aquisição de tubos PEAD para substituição da ponte localizada na Linha

Quarentinha, PÁ Rio Alto, próximo à casa do morador Célio Tedesco
Valor R$ 51.092,68

LOCAL INDICADO:
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Á SER SU.L.EMQNTADA (EMENDA IMPOSITIVA)
Órgão 02
Unidade 06
Código 26.782.1008.2150
Especificação Manutenção e Con4ução  e pontes e bueiros
Objetivo Aquisição de tubos 	EAD para substituição da p 	te localizada no Primeiro

Travessão logo ap s a ponte de concreto que liga 	Linha C30 para a Linha
C34.

Valor R$ 51.092,68

de Buritis -

de fevereiro

Rua São Lucas, 2476, Setor 06— CEP 76.880-000— Buritis - RO
Fone: (69) 3238-2383 - CNPJ 01.266.058/0001-44

semgov@buritis,ro.gov.br
2/2